



# Revisionscentret i Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 B<sup>ST.</sup> . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66  
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

## ÅRSRAPPORT 2017/2018

**Speditør Erik Halskov Jensen og  
Hustru Eva Halskov Jensen, født Marquardt's  
Fond**

**Hermesvej 15**

**6330 Padborg**

**CVR NR. 11 65 92 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt den 10. oktober 2018 i Padborg.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent Poul Erik Andersen

DANSKE  
REVISORER

FSK\*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Oplysninger om selskabet	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors erklæringer	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab for tiden 1. maj 2017 til 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse for tiden 1. maj 2017 til 30. april 2018	12
Balance pr. 30. april 2018	13-14
Noter	15

## Oplysninger om fonden

### **Fonden**

Speditør Erik Halskov Jensen og hustru Eva Halskov Jensen, født Marquardt's Fond  
Hermesvej 15  
6330 Padborg

CVR nr. 11 65 92 33

Hjemsted Aabenraa kommune

Regnskabsår:

Regnskabsår 1. maj – 30. april

### **Bestyrelse**

Poul Erik Andersen, Formand  
Susanne Halskov Jensen  
Jørgen Krogh Jørgensen

### **Revisor**

Revisionscentret Padborg  
Godkendt Revisionsanpartsselskab

### **Dattervirksomhed**

EHJ Finans II A/S, Padborg

## Ledelsesberetning

### **Fondens væsentligste aktiviteter**

Fondens hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele til tilknyttede virksomheder samt investering og finansiering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret er afsluttet med et underskud på kr. 37.497 mod et overskud i 2016/2017 på kr. 53.398. Fondens resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2018 kr. 862.075.



## Resultatopgørelse for tiden 1. maj 2017 til 30. april 2018

	2017 / 2018	2016 / 2017
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.680</b>	<b>-7.019</b>
Afskrivninger	<u>-14.538</u>	<u>-14.538</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>56.142</b>	<b>-21.557</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.506	-33.109
Renteudgifter	<u>-6.601</u>	<u>1.268</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.047</b>	<b>-53.398</b>
Skat	<u>-15.550</u>	<u>0</u>
<b>Årets Resultat</b>	<b><u>37.497</u></b>	<b><u>-53.398</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>37.497</u>	<u>-53.398</u>
<b>I alt</b>	<b><u>37.497</u></b>	<b><u>-53.398</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

<u>Noter</u>	2017 / 2018 <u>Kr.</u>	2016 / 2017 <u>Kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>856.725</u>	<u>871.263</u>
	<u>856.725</u>	<u>871.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>856.725</u>	<u>871.263</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	167.183	44.025
Andre tilgodehavender	<u>2.650</u>	<u>5.510</u>
	<u>169.833</u>	<u>49.535</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>169.833</u>	<u>49.535</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.026.558</u>	<u>920.798</u>

## Balance pr. 30. april 2018

<u>Noter</u>	2017 / 2018 <u>Kr.</u>	2016 / 2017 <u>Kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført overskud	<u>562.075</u>	<u>524.578</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>862.075</u></b>	<b><u>824.578</u></b>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Gæld til pengeinstitut	0	429
Selskabsskat	29.676	13.662
Anden gæld	<u>134.807</u>	<u>82.129</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>164.483</u></b>	<b><u>96.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.026.558</u></b>	<b><u>920.798</u></b>
<b>3 Sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

<u>Note</u>	2017 / 2018 <u>Kr.</u>	2016 / 2017 <u>Kr.</u>
<b>1 <u>Egenkapital</u></b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Grundkapital	300.000	
<b>I alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo primo	524.578	0
Overført fra resultatfordeling	37.497	0
<b>I alt</b>	<b><u>562.075</u></b>	<b><u>-3.579.677</u></b>
<b>I ALT</b>	<b><u>862.075</u></b>	<b><u>-3.279.677</u></b>